003/2025, cujo objeto é a aquisição de 5 (cinco) webcams e 1 (um) televisor Smart TV. Foi apresentada somente
uma proposta, sendo ela, apenas para o item 2 - televisor Smart TV, a qual foi encaminhada pela
empresa GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS S.A (37040423), com valor
unitário de R$ 9.119,00 (nove mil cento e dezenove reais) .

O prazo para o recebimento de ofertas foi prorrogado duas vezes, de modo que o mesmo
ficou aberto desde 18/11/2025, que é a data da primeira publicação, até 07/01/2026, data fixada como limite de
recebimento das propostas na última reabertura de prazo publicada em 16/12/2025, totalizando assim 51